

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 7274
Fecha: 2023-03-31T17:03:20
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 49C3B339-A041-4F2C-8633-477A1079C927
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-03-31T18:04:49

Receptor**Codigo** G174518

Nombre: IMED INGENIERIA
RFC: IIN041115D33 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83010 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974250	MAGNA	22.5327	LTR Litros	02	19.2014	432.66
Base	420.89	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.34	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974062	MAGNA	70.3091	LTR Litros	02	19.2014	1,350.03
Base	1313.3	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	210.13	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974077	MAGNA	59.4962	LTR Litros	02	19.2014	1,142.41
Base	1111.33	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	177.81	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974587	MAGNA	47.9582	LTR Litros	02	19.0290	912.59
Base	887.54	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	142.01	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974751	MAGNA	37.7549	LTR Litros	02	19.0290	718.44
Base	698.72	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	111.79	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4974778	PREMIUM	16.0064	LTR Litros	02	21.6310	346.23
Base	336.03	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	53.77	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 21/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 31 de marzo del 2023 la cantidad de 5,665.21 (SON CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 21/100 M.N), cantidad que reconozco (cermos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,902.36
IVA	\$ 762.85
Total	\$ 5,665.21

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

ELsXx3Xr8XKajEPyR2XAKVsVCZFA6aHnnged2WUfVoKzdgrfGi+TbamT6ZC72E0wVGwqn5PtjJsbYPdzXj4tqB7cZnRxiWOL0jb0O4IEm0Sp8k0GsYq79D2M5SgPCg1DgVYHNLuHy970uoQWLFCCDahTDwg6rWELabaDLg2d+bsF3Us/UT3egRw4cLNuduNbZXdGoJtARjZ3CgMfaBO8mk+pfGRBXTSSOfMqwhsdLnPww/haM0HzDF0N8OJruwGRxAw0B6HobiisZPm8Ft3JMXL5s21q2lypcGD/BAyLsSnGYXsv0J91qxrVMbV7b1Z9Gq6xwsH0kjEVDHXPuORHQ==

Sello SAT

TVxVqB6FZ24utQvUCpXucUx6UQaDT3mTDz7fgGMJhg/riaMpVPjb9+65szO07LZfXitgjtuvFcLBIf5YTHa/D3psiP4fia0h/gv5IB7vdK/siwHm3SydVHPt8PzOQ6xwxpwwi4RjNxsZs/7sq2WEVLCpnkt/MYeurCICcHna9Sm16Qbpp+O0bj6nO9JktQuuyzEDoaKhs/SfNaAd7MUdtlgh25FopTaB8JZ3Mlz6y+fYPdiW GqXg/7nryHgGFluQJwcteqhH0OsmH4wwWyDIXeKOXzb/5HjJnkq/zQ6VZP574BIOww9BcCIsEdkE2RiMnC9U1ipCcrVKWWhMKA==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|49C3B339-A041-4F2C-8633-477A1079C927|2023-03-31T18:04:49|ELsXx3Xr8XKajEPyR2XAKVsVCZFA6aHnngeD2WUfVoKzdgrfGi+TbamT6ZC72E0wVGwqn5PtjJsbYPdzXj4tqB7cznRxiWOL0jb0O4lEm0Sp8k0GsYq79D2M5SgPCg1DgVYHNLuHy970uoQWLFCCDahTDwg6rwELabaDLg2d+bsF3Us/UT3egRw4cLNuduNbZXdGoJtARjZ3CgMfaBO8mk+pfGRBxTSSOfMqwHsdkLnPww/haM0HzDF0N8OJruwGRxAw0B6HobiisZPm8Ft3JMXL5s21q2lypcGD/BAyLsSnGYXsv0J91qxrVMbV7b1Z9Gq6xwsH0kjEVHDXPUoRHHQ==|00001000000504587441||